
593

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 18 maja 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie list substancji niedozwolonych 
lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowania w kosmetykach oraz znaków graficznych

umieszczanych na opakowaniach kosmetyków2)

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-

dy Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 220,
poz. 1901).

2) Niniejsze rozporzàdzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji transpozycji dyrektywy Komisji 2005/80/WE z dnia 21 listo-
pada 2005 r. zmieniajàcej dyrektyw´ Rady 76/768/EWG dotyczàcà produktów kosmetycznych w celu dostosowania jej za-
∏àczników II i III ze wzgl´du na post´p techniczny (Dz. Urz. WE L 303 z 22.11.2005, str. 32—37).

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 73, poz. 659, Nr 189, poz. 1852 i Nr 208, poz. 2019
oraz z 2004 r. Nr 213, poz. 2158.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 marca
2001 r. o kosmetykach (Dz. U. Nr 42, poz. 473, z póên.
zm.3)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
30 marca 2005 r. w sprawie list substancji niedozwolo-
nych lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowa-
nia w kosmetykach oraz znaków graficznych umiesz-

czanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. Nr 72,
poz. 642, Nr 181, poz. 1521 i Nr 265, poz. 2228) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany: 

1) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia w tabeli:

a) uchyla si´ poz. 615 i 616,

b) poz. 687 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3950 — Poz. 593

c) dodaje si´ poz. 1137—1211 w brzmieniu:



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3951 — Poz. 593



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3952 — Poz. 593



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3953 — Poz. 593



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3954 — Poz. 593



Dziennik Ustaw Nr 85 — 3955 — Poz. 593

2) w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia w tabeli:

a) poz. 1 otrzymuje brzmienie



c) uchyla si´ poz. 22.

§ 2. Kosmetyki niespe∏niajàce wymagaƒ okreÊlo-
nych rozporzàdzeniem nie mogà byç:

1) wprowadzane do obrotu od dnia 22 sierpnia
2006 r.;

2) sprzedawane lub nieodp∏atnie przekazywane kon-
sumentom od dnia 22 listopada 2006 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
22 maja 2006 r.

Minister Zdrowia: Z. Religa

Dziennik Ustaw Nr 85 — 3956 — Poz. 593

b) poz. 9 otrzymuje brzmienie


